5 月 19 日召开 2021 年度股东大会，分别审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性
股票的议案》。依据公司 2021 年度经审计的财务报告，公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》规定
的限制性股票的解锁条件公司层面绩效考核第一次解锁的绩效考核目标未达成。按照公司《2020 年限
制性股票激励计划（草案）》的相关规定，回购注销未达到第一个解锁期解锁条件已获授但尚未解锁的
限制性股票共计 750 万股，回购价格为 1 元/股。 公司独立董事发表了独立意见，监事会出具了核查意
见。

6、2022 年 10 月 28 日，公司召开第六届董事会第十次会议，审议通过了《关于调整回购注销部分
限制性股票的议案》，同意将本次回购限制性股票数量由 750 万股调整为 550 万股。

三、本次回购注销部分限制性股票的具体情况
1、回购原因
根据《激励计划（草案）》规定，激励对象已获授的限制性股票需满足设定的当期个人绩效考核及

公司层面解锁条件方可解锁对应数额的限制性股票，若当期解锁条件未达成，则公司按照《激励计划
（草案）》，以激励对象购买价格回购当期已获授但不满足解锁条件的限制性股票并注销。

《激励计划（草案）》规定的限制性股票的解锁条件公司层面绩效考核第一次解锁的绩效考核目标
为：“以 2019 年营业收入为基数，2021 年营业收入增长率不低于 10%。 ”

依据公司 2021 年度经审计的财务报告，公司 2021 年营业收入为 155,484,985.04 元。以 2019 年营
业收入为基数（353,529,640.20），2021 年营业收入下降 56.02%，与设定的限制性股票第一次解锁的公
司层面业绩考核要求“以 2019 年营业收入为基数，2021 年营业收入增长率不低于 10%” 存在较大差
距，因此根据《激励计划（草案）》，公司应将激励计划第一期即获授限制性股票总数的 50%进行回购注
销。

2、本次回购注销实施情况
在办理注销过程中， 激励对象冼树忠先生持有的应被回购注销的 200 万股限制性股票因个人原

因被司法冻结，无法办理回购注销。 因此，为不影响公司第六届董事会第四次会议审议通过的限制性
股票回购注销事项的进程，公司分两次对相关限制性股票进行回购注销，具体如下：

第一次回购注销：公司本次先将除冼树忠先生持有的限制性股票以外其他 10 位激励对象持有的
共计 550 万股限制性股票予以回购注销。

第二次回购注销： 待冼树忠先生持有的 200 万股限制性股票解除冻结或出现其它可以办理回购
注销的情形后，公司再将该部分限制性股票予以回购注销。

四、本次回购注销后股本结构变动情况
股份性质 本次变动前 本次变动

数量（股）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）
一、限售条件流通股/非流通
股 23,477,058 3.05 -5,500,000 17,977,058 2.35

股权激励限售股 15,000,000 1.95 -5,500,000 9,500,000 1.24
高管锁定股 8,477,058 1.10 - 8,477,058 1.11
二、无限售条件流通股 746,094,511 96.95 - 746,094,511 97.65
三、总股本 769,571,569 100.00 -5,500,000 764,071,569 100.00

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票不会对公司的经营业绩产生重大影响， 也不会影响公司管理团队

的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造更多价值。
本次回购注销部分限制性股票完成后，不影响后续激励计划的实施，公司将激励计划作为公司人

才发展战略的重要组成部分，以此作为优化企业管理制度的手段，更好地推动公司发展。
本次回购注销部分限制性股票完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权

分布仍具备上市条件。
特此公告。

广东雪莱特光电科技股份有限公司
董事会

2022 年 10 月 28 日

证券代码：002517 证券简称：恺英网络 公告编号：2022-081

恺英网络股份有限公司关于股东所持公司
部分股份解除质押、解除司法冻结

暨司法拍卖完成过户的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、司法拍卖的基本情况
恺英网络股份有限公司（以下简称“公司”）股东王悦先生所持公司 113,869,993 股股份被上海金

融法院裁定二次拍卖，本次拍卖已于 2022 年 10 月 18 日 10 时起至 2022 年 10 月 19 日 11 时 49 分 58
秒止在阿里网络司法拍卖平台进行，其中 62,499,997 股由张宇竞拍成功。

详见公司分别于 2022 年 9 月 28 日、2022 年 10 月 21 日披露的《关于控股股东所持部分公司股份
被第二次司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2022-063）、《关于股东所持部分公司股份被第二次司法
拍卖暨被动减持的公告》（公告编号：2022-069）。

二、司法拍卖股份进展情况
公司于近日查询得知，王悦先生本次被司法拍卖的 62,499,997 股股份已于 2022 年 10 月 25 日全

部完成过户登记手续，过户具体情况如下：
序号 过入方姓名 本次过入股票数（股） 占公司总股本比例
1 张宇 62,499,997 2.90%

本次过户完成后， 王悦先生及其一致行动人上海骐飞投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称
“骐飞投资”）所持股份情况如下：
股东名称 持股数量（股） 持股比例 累计被拍卖数量（股） 累计被拍卖股数占其目前所

持股份的比例
累计拍卖数量占公
司总股本比例

王悦 109,046,921 5.07% 352,523,143 323.28% 16.38%
骐飞投资 5 0.00% 87,730,872 1754617440% 4.08%
合计 109,046,926 5.07% 440,254,015 403.73% 20.45%

三、股东股份本次解除质押、冻结情况
公司近日通过查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统， 获悉王悦先生所持有的公

司部分股份因被司法拍卖过户，其股份涉及的质押及司法冻结相应解除，具体情况如下：
1、股东股份解除质押的基本情况

股 东
名称

是否为控股股东
或第一大股东及
其一致行动人

本次解除质押股份数量
（股）

占其所持股
份比例

占公司总股
本比例 起始日 解除日期 质权人

王悦 否

37,979,997 34.83% 1.76% 2018/1/29

2022/10/25
中信 建 投 证
券股 份 有 限
公司

6,750,000 6.19% 0.31% 2018/6/6
6,000,000 5.50% 0.28% 2018/6/25
5,100,000 4.68% 0.24% 2018/7/17
6,670,000 6.12% 0.31% 2018/8/6

合计 62,499,997 57.31% 2.90% - - -
2、股东股份解除司法冻结的基本情况

股 东
名称

是否为控股股东
或第一大股东及
其一致行动人

本次解除冻结股份数量
（股）

占其所持股
份比例

占公司总股
本比例 起始日 解除日期 质权人

王悦 否 62,499,997 57.31% 2.90% 2022/1/18 2022/10/25 上海 金 融法
院

3、股东股份累计质押、司法冻结的基本情况
截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押、司法冻结情况如下：

股东名称 持 股 数 量
（股）

占公司
总股本
比例

累计被 质 押
数量（股）

累计被 冻 结
数量（股）

累 计 被
标 记 数
量（股）

其所持股
份 被 质
押、 冻结
份比例

其所持
股份被
质 押 、
冻结占
公司总
股本比
例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押 股 份
限售和冻结 、
标记合 计 数
量（股）

占质押股
份比例

未 质 押
股 份 限
售 和 冻
结 合 计
数 量
（股）

占未质押
股份比例

王悦 109,046,921 5.07% 109,044,996 109,046,921 0 100.00% 5.07% 109,044,996 100.00% 1,925 100.00%
骐飞投资 5 0.00% 0 5 0 100.00% 0.00% 0 - 5 100.00%
合计 109,046,926 5.07% 109,044,996 109,046,926 0 100.00% 5.07% 109,044,996 100.00% 1,930 100.00%